
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404367, х.Поперечный, Котельниковский района, Волгоградская область., 

тел/факс 7-52-24, 
ОКПО – 46036807, ОРГН – 1053458080202, ИНН – 3413008751, КПП - 341301001   
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от      08.07.2022 г.                                                     № 51   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

О внесении изменений в постановление главы  Попереченского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района от 27.02.2015 г. № 

22 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Попереченского сельского поселения» 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Попереченского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Попереченского сельского поселения постановляет: 

 
1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Попереченского сельского поселения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
Глава Попереченского 
сельского поселения                                     И.Б. Сулейманова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

приложение  
к постановлению главы  

Попереченского сельского поселения 
от 08.07.2022г. № 51 

 
 

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации  
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Попереченского сельского поселения 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Должность Адрес, место 
жительства 

Телефон 
служебный         
домашний 

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций: 
 

1 Сулейманова И.Б. глава 
поселения 

х.Поперечный 7-52-38 8902-364-21-
91 

2 Дьяченко З.А. ведущий 
специалист 

х.Поперечный 7-52-38 8988-979-43-
89 

Члены комиссии: 
 

3 Демченко В.А. руководитель 
ООО «Степь» 

х.Поперечный 7-52-99 8919-989-44-
82 

4 Ардабьева О.Е. Директор 
Попереченской 

СОШ 

х.Поперечный 7-52-19 7-52-66 

5 Кравченко В.А. глава КФХ п.Рассвет   

6 Бадмаев А.Т. глава КФХ х.Бударка --- --- 

 
 

 
 
 


